[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2024                                     п. Кедровый                                           № 482-п
Об установлении размера платы для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда поселка Кедровый Красноярского края

В соответствии с Решением Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 10.06.2024 №64-216Р «Об утверждении Порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа поселок Кедровый Красноярского края

        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Установить размер платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящихся в собственности муниципального образования поселка Кедровый Красноярского края в размере 12,31 рублей за 1 кв.м. общей площади занимаемого жилого помещения.
2.Главному специалисту администрации поселка Кедровый по учету жилищного фонда обеспечить информирование нанимателей жилых помещений об изменении размера платы за наем.
3. Установить, что средства от платы за наем жилых помещений поступают на содержание муниципального жилищного фонда муниципального образования городской округ поселок Кедровый Красноярского края.

4.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Кедровый в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава поселка Кедровый
Красноярского края                                                                               В.И.Дюбин
Исполнитель: гл.специалист по учету жилфонда Улько О.М.